PAGE
3

 ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

О внесении изменения в Положение об  Агентстве
ветеринарии Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Агентстве ветеринарии Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/19-П «Об Агентстве ветеринарии Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Агентстве ветеринарии
Ульяновской области
Раздел 2 дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. Агентство ветеринарии Ульяновской области при реализации своих полномочий обеспечивает приоритет целей и задач в сфере развития конкуренции на товарных рынках на территории Ульяновкой области в установленной сфере деятельности.».
______________